
 

 

UCHWAŁA NR LV/352/2024 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz.583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/336/2023 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024: 

1. dokonuje się zmian w dochodach Gminy na 2024 rok; 

2. dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gronowo Elbląskie wynosi 7 905 610,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 905 610,00 zł. 

2. Przychody Gminy Gronowo Elbląskie wynoszą 8 655 610,00 zł. Składają się na nie: przychody ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 4 655 610,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Gronowo Elbląskie wynoszą 750 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych 

papierów wartościowych w kwocie 750 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14 - Zmiany w planie wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1366



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LV/352/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 331 370,20 11 000,00 7 342 370,20 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 285 733,20 11 000,00 7 296 733,20 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 
0,00 11 000,00 11 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

9 503 166,00 -11 000,00 9 492 166,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
117 595,00 -11 000,00 106 595,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
17 000,00 -11 000,00 6 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 485,00 0,00 1 916 485,00 

 
90020 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
100,00 0,00 100,00 

  
0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 -100,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00 

Razem 46 550 482,00 0,00 46 550 482,00 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LV/352/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty 

z tytułu 

gwarancj

i i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finanso-wane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750 
  

Administracja 

publiczna 
5 496 964,00 0,00 5 496 964,00 5 461 964,00 5 201 439,78 4 471 870,00 729 569,78 22 124,22 238 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

4 614 447,00 0,00 4 614 447,00 4 614 447,00 4 595 322,78 4 038 729,00 556 593,78 7 124,22 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

0,00 5 624,22 5 624,22 5 624,22 0,00 0,00 0,00 5 624,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
111 950,00 -5 624,22 106 325,78 106 325,78 106 325,78 0,00 106 325,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
10 484 097,00 0,00 10 484 097,00 10 448 058,00 10 188 808,00 7 885 652,00 2 303 156,00 0,00 259 250,00 0,00 0,00 0,00 36 039,00 36 039,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 7 202 553,00 6 254,00 7 208 807,00 7 208 807,00 7 002 217,00 6 050 368,00 951 849,00 0,00 206 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1 466 440,00 -187,00 1 466 253,00 1 466 253,00 1 466 253,00 1 466 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

70 029,00 187,00 70 216,00 70 216,00 70 216,00 70 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe 217 742,00 6 254,00 223 996,00 223 996,00 223 996,00 223 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1366



wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 
80104 

 
Przedszkola 1 301 719,00 -6 431,00 1 295 288,00 1 259 249,00 1 219 262,00 768 810,00 450 452,00 0,00 39 987,00 0,00 0,00 0,00 36 039,00 36 039,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

40 537,00 -6 431,00 34 106,00 34 106,00 34 106,00 34 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 281 577,00 0,00 281 577,00 281 577,00 270 104,00 206 428,00 63 676,00 0,00 11 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
156 629,00 -151,00 156 478,00 156 478,00 156 478,00 156 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

11 951,00 151,00 12 102,00 12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
779 918,00 177,00 780 095,00 780 095,00 778 895,00 680 760,00 98 135,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

29 861,00 177,00 30 038,00 30 038,00 30 038,00 30 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 495 688,00 0,00 3 495 688,00 3 495 688,00 1 751 728,00 843 947,00 907 781,00 717 653,00 1 026 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

78 600,00 0,00 78 600,00 78 600,00 78 600,00 48 700,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

30 000,00 -3 100,00 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 54 456 092,00 0,00 54 456 092,00 32 839 164,00 24 685 525,78 13 536 875,00 11 148 650,78 2 479 612,22 4 426 206,00 0,00 0,00 1 247 820,00 21 616 928,00 21 486 928,00 5 030 364,00 130 000,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LV/352/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 136 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 136 835,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 97 910,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 97 910,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2330 

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 5 624,22 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 5 624,22 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

852 85203 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 653,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 653,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1366



nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

zmianie 

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 
zmianie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
1 500 000,00 0,00 236 245,00 0,00 0,00 1 431 653,00 

zmiana 0,00 0,00 5 624,22 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 500 000,00 0,00 241 869,22 0,00 0,00 1 431 653,00 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LV/352/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600 
  

Transport i łączność 234 745,00 0,00 234 745,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 136 835,00 0,00 136 835,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
136 835,00 0,00 136 835,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 97 910,00 0,00 97 910,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

97 910,00 0,00 97 910,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 500,00 5 624,22 7 124,22 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 5 624,22 7 124,22 

  
2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 5 624,22 5 624,22 

Razem 236 245,00 5 624,22 241 869,22 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1366



 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1.w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wpływy 

z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” wprowadza się 

dochody w kwocie 11 000,00 zł; 

2.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat produktowych” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” 

wprowadza się dochody w kwocie 100,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w ramach paragrafu „Wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” 

zmniejsza się dochody o 11 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

2.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat produktowych” w ramach paragrafu „Wpływy z opłaty produktowej” 

zmniejsza się dochody o 100,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 46 550 482,00 0,00 46 550 482,00 

dochody bieżące, w tym: 29 672 544,00 0,00 29 672 544,00 

Transport i łączność 1 922 306,20 11 000,00 1 933 306,20 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 503 166,00 -11 000,00 9 492 166,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1. w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się wydatki w kwocie 

5 624,22 zł; 

2. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 187,00 zł do kwoty 70 216,00 zł; 

3. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 6 254,00 zł do kwoty 223 996,00 zł; 

4. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 151,00 zł do kwoty 12 102,00 zł; 

5. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 177,00 zł do kwoty 30 038,00 zł; 

6. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza 

się wydatki w kwocie 2 700,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1366



7. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1. w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 624,22 zł do kwoty 

106 325,78 zł; 

2. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 187,00 zł do kwoty 1 466 253,00 zł; 

3. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 6 431,00 zł do kwoty 34 106,00 zł; 

4. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 151,00 zł do kwoty 156 478,00 zł; 

5. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej” w ramach paragrafu „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe” zmniejsza się wydatki o 3 100,00 zł do kwoty 26 900,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1366


		2024-02-29T13:45:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




